ТАЯТСКИЙ

ВЕСТНИК

Печатное издание органа местного самоуправления

Таятского сельсовета

с. Таяты                                     № 4                         13.02.2017 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2017г.                                   с.Таяты                                  № 16-П
	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

В соответствии со статьями 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", Уставом МО «Таятский сельсовет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением главы администрации Таятского сельсовета от 28.03.2016 № 24-П:

1.1. вывести из состава комиссии, в связи с уходом с занимаемой должности - Жарнакову Елену Никитичну;
1.2. ввести в состав комиссии Басаргину Марию Петровну – и.о. заместителя главы Таятского сельсовета.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете « Таятский вестник».

Глава Таятского сельсовета                                                        Ф.П. Иванов
Приложение
к Постановлению администрации

от 13.02.2017г. № 16-П
Состав

Межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

Председатель комиссии – Глава Таятского сельсовета

 Иванов Федор

Поликарпович

Заместитель председателя комиссии – главный бухгалтер Таятского сельсовета

 Будим Людмила

Хатымовна

Секретарь комиссии – И.о. заместителя главы Таятского сельсовета

Басаргина Мария

Петровна

Члены комиссии:

1. Овчинникова Наталья Николаевна – участковый специалист УСЗН (по согласованию);
2. Власов Иван Павлович – начальник отдела ЖКХ, транспорта, строительства и связи (по согласованию);
3. Иванов Вячеслав Витальевич – начальник ОНД по Каратузскому району (по согласованию);
4. Купцова Марина Николаевна – начальник «ФГУП Ростехинвентаризация» по Красноярскому краю в Курагинском районе (по согласованию);
5. Малегина Татьяна Ивановна – начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в г. Минусинске-главный государственный санитарный врач по г. Минусинску, Минусинскому, Ермаковскому, Идринскому, Каратузскому, Краснотуранскому, Курагинскому и Шушенскому районам (по согласованию).
Выпуск номера подготовила :администрация Таятского сельсовета.

Тираж :50 экземпляров.

Наш адрес: с.Таяты улица Советская 6.